HasBanue npoaykra
AOpPHUKOCHI KOHCEPBUPOBAHHBIEC
AOGpUKOCHI CBEXKUE
AOGpUKOCHI CyIlIEHbIE
Anbrua
AHanac
AnenbcuH 0€3 KOXKYpbl
AnenbcuHbI
ApOy3
baknaxannas ukpa
baknaxansl
bananbl
banansl 3enenbie
benas cmopoanna
BoOb1 kopMoBEIE
BoOkb1 uepHbIe
bpoxkkonu
bpycHuka
bproksa
Bproccenbcekas kamycra
Bunorpan
Bunorpan 6enbrii
Bunorpan M3a6emnna
Bunorpaza kumi-mui
Bunorpan kpacHblii
Bunorpaz uepHslii
Bumins
UYepemns

I'nmukeMuyecKHii HHAEKC
91
20
30
25
65
40
35
70
40
10
60
30
30
80
30
10
43
99
15
44
60
65
69
69
63
49
25



l'onyOuka 42

I'opox »xenTblit ApoOICHBIN 22
I'opox 3enensli, cyxoi 35
I'opouiek 3eneHbIi 35
I'opomuiek 3eneHblid, KOHCEPBUPOBAHHBIN 48
I'opomiex 3eneHbli, CBEXUN 40
I'opomiek Typeukwuii 30
I'opomiek Typeukuit koHcepBUpoBaHHbIN 41
I'panar 35
I'panat 6e3 KOXKypbl 30
I'peitndpyr 22
I'peiindpyT 6€3 KOXKypHI 25
['pubs1 10
['pulOsbI conennie 10
I'pyma 33
JIbras 65
JIp1HS 6€3 KOXKYpPBI 45
ExeBuka 25
XKapensiit kaprodenb 95
3eneHbie 600 40
3eieHbId neper| 10
3eneHs (MeTpyIIKa, yKpor, caiar, masens) 0-15
3eMIIsIHUKa 34
3epHa NIIEHUYHbIE, IPOPOILIEHHBIE 63
3epHa pKaHbIe, IPOPOLICHHbBIE 34
N3rom 65
Wuxup 35

Upra 45



Kabauku

Kabauku xapenbie

Kabauku npumymieHHbIe
KabaukoBas ukpa

Kaktyc MexcrkaHCKuii
Kamycra 6enokouannast
Kamnycra GenokouyanHast TymeHas
Kanycra kBamenHas
Kamycra cexas

Kanycra npetnas

Kamycra nupetnas orBapHast
KapTodens (pacTBoprMBIif)
Kaprodens Bapensrit
Kaprodens xapenbiii
Kaprodens oTBapHOI B MyHIMpax
Kaprodens neuensrit
Kaprodens cnaakuii (6arar)
Kaprodens ppu
KaprogensHoe mope
KaprodenbHble yumcel
Kusu

KnyOnuka

KirokBa

KoxkocoBblii opex
KoHcepBupoBaHHBIE OBOLIU
Kpacnas cmopoauna
KppxoBHUK

Kykypy3a (B 3epHax)

75
75
15
75
10
15
15
15
10
30
15
70
65
95
65
98
50
95
90
85
50
32
20
45
65
30
40
70



Kykypy3a Bapenas 70

Kykypy3a cnankas KoHCepBUpOBaHHAas 59
Kykypy3Hbie xjionbs 85
Kypara 30
Jlumon 20
Jlyk 3emneHslit (mepo) 15
JIyk penyaTeiit 15
JIyk peryatsiil CbIpoi 10
Jlyk-niopen 15
Manuna 30
Manuna 39
Masuro 55
Manaapussl 40
Momnooit roporiek 35
MopkoBb OTBapHas 85
MopkoBb chIpast 35
Mopomika 40
Mopckas kanycra 22
Hekrapun 35
Ob6nenuxa 30
Ob6nenuxa 52
Orypusl cBexue 20
[Tamaiis 58
ITactepHak 97
[Iepew 3eneHblit 10
IIepen kpacHbII 15
Ilepen cnankuin 15

[erpymika, Gazunuk 5



[Tomuops!
Pennc

Pena

Ps6una xpacHas
Ps0una uepnas
Canar nucToBoit

Canat GpyKTOBBIN C B3OUTHIMHU CIIMBKAMU

Canar-natyk

Ceexkna

Caexkna oTBapHas
CnuBa

CrnuBa cymenas
CnuBBI KpacHbIE
CmopoirHa KpacHast
CmopoirHa KpacHast
CmopoauHa yepHas
CMopoauHa yepHas
CoeBbie 600bI
CoeBbie 600bI, KOHCEPBUPOBAHHBIC
CoeBbie 000FI, cyxue
Cnapxa
CrpyukoBas (acob
Cyxoii ropox
Cymrensie 60061, uedeBHUIIa
TrikBa

TrikBa 3aneueHHas
Ykpon

daconb

10
15
15
50
55
10
55
10
70
64
22
25
25
30
35
15
38
15

20
15
30
35
30-40
75
75
15
30



dacob Oenast
@dacoub BapeHast
®acomp JIumckas
dacoJb CTpyyKOBas
®dacoip BETHAS
duankn

Xypma

[[BeTHas kamycra *kapeHast
[[BeTHas kamycTa TymeHas

UYepemns
UYepemns
UYepHuka
YepHocnus
Uepnsbie 60061
YecHOk

Yeuepulia 3eeHas
Yeuesuiia kpacHas
Yeuenuiia oTBapHast
IlenxoBuma
IIumoBHUK
Inmunar

Slonoku

40
40
32
30
42
103
55
35
15
25
50
28
25
30
10
22
25
25
51
109
15
30



